
ÍpORT--WC 3O q
IPUBLlCADA NO
IDOU de J;1-1 03 US-

. Seção ~ Pago 3Q

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 309, DE 06 DE MARÇO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no
uso das atribuições que lhe confere o §1° do artigo 15, do Estatuto da UFAL,
aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que
consta no Processo nO23065.003850/2015-03, resolve:

Declarar vago, a partir de 26.02.2015, o cargo de Assistente em
Administração ocupado por MIRELL Y FRANCESCA SARMENTO CÂMARA,
matrícula SIAPE nO1992881, lotada na SINFRA, em virtude de posse em outro
cargo inacumulável, de acordo com o inciso VIII do art. 33 da Lei nO8.112/90.

MATERIA PJ~:;~ADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°. 03

EMJ3 1-º2-/~


